

Ainesosat: sokeri, glukoosisiirappi, VEHNÄtärkkelys, muunnettu tärkkelys, happamuudensäätöaineet (E270, E330, E325), kaakaovoi, täysMAITOUjauhe, kaakaomassa, tärkkelys, rasvaton MAITOUjauhe, ammoniumkloridi (salmiakki), stabilointiaine (E420), lakritsiuute, herajauhe (MAIDOSTA), kasvirasva (palmu, shea), liivate, aromit, sakeuttamisaine (E414), kokonaan kovetettu kasvirasva (rypsi, auringonkukka), emulgointiaine (SOJJAlesiitiini), värjäävät elintarvikkeet (retiisi-, porkkana-, bataatti-, saflori- ja omenatiiviste), dekstriini, pintakäsittelyaineet (E903, E904, E901), värit (E153, E120, E141, E160a, E100), suola.

Allergeenit:

Maito, Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Soijapavut, Laktoosi, Vehnä

Saattaa sisältää:

-

Ingredienser: socker, glukossirap, VETEstärkelse, modifierad stärkelse, surhetsreglerande medel (E270, E330, E325), kakaosmör, helMJÖLKSpulver, kakaomassa, stärkelse, skumMJÖLKSpulver, ammoniumklorid (salmiak), stabiliseringsmedel (E420), lakritsextrakt, vasslepulver (av MJÖLK), vegetabiliskt fett (palm, shea), gelatin, aromer, förtjockningsmedel (E414), fullhärdat vegetabiliskt fett (ryps, solros), emulgeringsmedel (SOJJAlecitin), färgande livsmedel (koncentrat av rädisa, morot, batat, safflor och äpple), dextrin, ytbehandlingsmedel (E903, E904, E901), färgämnen (E153, E120, E141, E160a, E100), salt.

Allergener:

Mjök, Spannmål och -produkter som innehåller gluten, Sojaböner, Laktos, Vete

Kan innehålla:

-

Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g

Energia/Energi 1564 kJ / 374 kcal

Rasvaa/Fett 2,6 g

josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 1,6 g

Hiilihydraattia/Kolhydrat 86 g

josta sokereita/varav sockerarter 59 g

Proteiinia/Protein 1 g

Suola/Salt 0,3 g